
                                                                      令和２年３月２日 

保護者の皆様 

                                                                   東近江市立八日市北小学校 

                                                                   校 長  木 戸 妙 子 

                                                                                           

「あゆみ」の受け取りについて（おねがい） 

                                             

 啓蟄の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 明日から臨時休業期間に入るため、本日放送にて修了式を行いました。先日の「６年生を送る会」では、

どの学年も練習の成果を発揮し、１年間で成長した姿を見せてくれました。これもひとえに、保護者の皆

様のご協力のおかげと感謝いたしております。ありがとうございました。 

 さて、お子様の学校での学びを記録しました「あゆみ」につきまして、下記の通りお渡しします。ご多

用のこととは存じますが、ご来校のうえお受け取りいただきますようにお願い申しあげます。 

 

                                            記 

 

１ 日 時  令和２年３月２３日（月）９：００～１６：００ 

       令和２年３月２４日（火）９：００～１６：００ 

       ※２日間のご都合のよい時間にご来校ください。 

 

２ 場 所  八日市北小学校 （職員室にお声かけください） 

 

３ その他  ・学校周辺の路上駐車等は、他の交通機関および近隣住民の皆様への迷惑となりますの

で、絶対におやめください。 

       ・新学期の持ち物等を記した通信等もお渡しします。 

       ・教室にお子様の私物が残っている場合は、お持ち帰りいただきます。 

       ・上記の日程でご都合がつかない場合は３月１８日（水）までに担任までご連絡くださ

い。 

 


